
Поз. 

 

A2/1-2500 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

OpClsc 
1 

 

Tour16V 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Не классифицирован (75% = 8 Круги) 

 

Tur1600 
1 
2 
3 
4 
5 

№ 

78 
50 
68 
88 

966 
124 

46 
171 

69 

55 

14 
23 
18 
25 
86 

7 

6 

1 
17 
49 
19 
52 

Пилот 

Антипов Вадим 
Толоконников Руслан 
Бордодымов Николай 
Пастушков Павел 
Тенишев Ирек 
Садовников Александр 
Дунский Илья 
Козлов Игорь 
Галив Александр 

Чернис Семен 

Трушин Евгений 
Марков Сергей 
Тюрин Михаил 
Пономарев Андрей 
Романов Георгий 
Латышев Кирилл 

Качура Денис 

Кашин Илья 
Черевань Владимир 
Шеклачев Евгений 
Гостев Дмитрий 
Еникеев Кирилл 

Автомобиль 

ГАЗ-2410 
ГАЗ-2410 
ГАЗ-24 
ГАЗ-2410 
ГАЗ-2410 
ГАЗ-2410 
ГАЗ-2410 
ГАЗ-24 
ГАЗ-2410 

BMW 320 

BMW 320 
BMW Е 30 
BMW 318i 
M e r ce d e s - B e n z  1 9 0  
Toyota Corolla 
BMW 318 

BMW Е 30 

ВАЗ 2110 
Peugeot 207 
Kia Rio 
Vo lk s w a g e n  Po lo  
Citroen Saxo 

Кр. 

11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

9 

11 

11 
11 
11 
11 
11 
11 

11 
11 
11 
11 
11 

Раз.Лид 

0.315 
35.839 
54.287 

1:09.628 
1 Круг 
1 Круг 
1 Круг 

2 Круги 

1.016 
11.145 
26.309 
40.857 

1:05.691 

4.814 
51.567 

1:40.175 
1:47.107 

Разрыв 

0.315 
35.524 
18.448 
15.341 
1 Круг 

1:46.730 
9.313 

1 Круг 

1.016 
10.129 
15.164 
14.548 
24.834 

4.814 
46.753 
48.608 

6.932 

Общ.Вр. 

23:27.877 
23:28.192 
24:03.716 
24:22.164 
24:37.505 
22:52.206 
24:38.936 
24:48.249 
22:56.453 

24:04.688 

23:23.612 
23:24.628 
23:34.757 
23:49.921 
24:04.469 
24:29.303 

22:43.724 
22:48.538 
23:35.291 
24:23.899 
24:30.831 

Луч.Вр. 

2:04.943 
2:04.723 
2:09.004 
2:09.672 
2:10.283 
2:12.742 
2:18.632 
2:25.323 
2:26.370 

2:09.947 

2:04.714 
2:06.503 
2:05.855 
2:07.137 
2:10.295 
2:06.758 

2:02.313 
2:02.946 
2:06.990 
2:10.179 
2:10.727 

In 

8 
8 
5 

11 
4 

10 
10 

4 
9 

8 

3 
7 

10 
3 
7 
3 

0 

4 
3 
3 

11 
6 

Оч. 

25 
21 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 

0 

26 
20 
16 
13 
11 
10 

0 

26 
20 
16 
13 
11 

 

Сорт. по кругам

Объявления 
№46 +40 сек к времени гонки. Решение руководителя гонки 12 
№50 +1 очко за лучшее время круга в Гонке 2 
№14 +1 очко за лучшее время круга в Гонке 2 
№1 +1 очко за лучшее время круга в Гонке 2 

Границы победы 

4.814 

Ср. скорость 

115,717 

Лучший круг 

2:02.313 

ЛучшаяСкор  

117,289 

Лучший круг по 

1 - Кашин Илья 
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Главный судья: Игорь Коновалов ССВК А25-129 

Главный секретарь: Мария Солонина ССВК А25-130 

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: Moscow Raceway 

Classic Touring 2025 

A2/1-2500, Туризм 1600, Open Classic 

Гонка 2 "Объединенный 3" 

Гонка (11 Круги) запущен в 16:59:09 

MRW-GP10 3,985 км 

12.06.2025 16:55 


